



## Izmir Şubesi'nden

JMO İzmir Şube Başkanı İzzet ÖZLER 23.09.1994 tarihinde TRT-1 ve TRT-INT'de aynı anda yayınlanan Günün İçinden adlı canlı programa konuk konuşmacı olarak katılmıştır.

Programda » yeraltı sularının geçmişten günümüze kullanım durumları ve karşılaşılan problemleri ile ilgili olarak, dünyadaki toplam su rezervinin % 2-2,5 kadarının içme ve sulama suyu niteliğinde olduğu bu sınırlı rezervin çok dikkatli ve özenli kullanılması gerektiği belirtilmiştir.

Hızlı nüfus artışı, endüstrinin gelişimi» bu gelişme» bağı olarak dengersiz nüfus dağılımının suya olan gereksinimi aynı biçimde etkilediği ifade edilerek, yetersiz kalan yüzey sularının yeraltı suların ile takviye edilmesinin zorunlu hale geldiği, bunların aranması, bulunması ve kullanıma sunulmasında Jeoloji Mühendisinin rolünün önemi anlatılmıştır.

Yeraltı sularını aktifte dere zarar vermeden en verimli ve akılcı biçimde kullanıma sunabilmek için etüt, arama, sondaj aşamalarında sorundu bir Jeoloji Mühendisi çalıştırmanın zorunlu olduğu, 167 sayılı yasa gereği yeraltı sularından sorumlu durumda DSI'nin denetimlerinin yetersiz kaldığı durumlarda» bilgisiz» ehliyetsiz kimselerce yalnızca para kapanmak uğruna -ruhsatsız ve kaçak sondajlar yapıldığına işaret edilerek bu durumu mutlaka önlenmesi gerektiği belirtilmiştir.

Yeraltı sularında hatalı sondajlar ve bilinçsiz kullanımın yaratacağı» akiferlerin karıştırılması suda, tuzlanma, hızlanma» biyolojik ve kimyasal kirlenme» vb. gibi su kalitesinde bozulmaların önlenememesinin ancak konunun uzmanı Jeoloji Mühendislerinin katkılarıyla olanaklı olduğu belirtilerek, JMO İzmir Şubesi olarak yetki ve sorumluluk sınırları içindeki kişi ve kuruluşlara her türlü yardıma hazır olduğu ifade edilmiştir.

## ORDU İL TEMSİLCİLİĞİ'NDEN

Erol GENÇ Of du İTepsiİotsl' 1994 yılı içerisinde Ordu İl Temsilciliği olarak yapılan çalışmalar hakkında sunulmuştur.

İl çağında jeoloji Mühendisliği alanında Müşavirlik ve Si- lirliklik Mmretlefeverihiiştin Müşavirlik hizmetleri tanıtım amacıyla» çerçevesinde verilmiştir.

Ordu» Valiliğince yeni belirlenen» çöp depolama alanının tesbitine fiilen katılmış ve yeni çöp depolama sahasının yeraltı sularına» zarar verneyecek» geçirimsiz» özellikle, zemine yerleştirilmesi konusunda etkili olunmuştur.

Ordu» şehir içinden geçmesi planlanan Samsun-Sarp Otobanının engellenmesi çalışmalarına, Temsilcilik olarak destek verilmiştir.

Jeoloji Mühendisliğinin tanıtım çalışmaları Ordu ili köyleri bazında gerçekleştirilmiştir.

Ordu» Belediyesi; ve inşaat Mühendisleri Odası ile ilişki kurularak» ilimizde» bundan böyle» inşaat ruhsalı talep edilen 4 ve daha çok katlı binalarda Jeolojik Etüd Raporu zorunlu hale getirilmiştir.

Beşmkrallık kitle örgütleri ile birlikte çalışılmış ve ödenen akü vitesi-Ordu iline taşınmaya çalışılmıştır.

TMMOB üyelerini bir çatı altında toplamaya yönelik olarak TMMOB Lekli; belediye Bakanı Sn- Fikret TÜRKYILMAZ'ın» katkılarıyla gerçekleştirilmiş, Odamız» hii» faaliyetinde aktif rol üstlenmiştir.

Plan; ve Bütçe» Komisyonu üyelerine gönderilmek üzere temsilciliğimize gönderilen dilekçeler çok hızlı bir şekilde çoğaltılmış, diğer TMMOB üyeleri ile irtibat sağlanarak JMO Ordu İl Temsilciliği vasıtası ile» W» adet imzalı dilekçe, Plan ve Bütçe Kpmslyonüü Mühendis üyelerine gönderilmiştir.

## Zonguldak İl Temsilciliği'nden

Son yıllarda ülkemizde bilim, kültür ve demokrasiyi hedefleyen olumsuz gelişmeler halkımızın çoğunluğunda haklı kaygılar uyandırmaktadır. Çağdaş demokrasiyi savunacak güçlerin dağınıklığı bu kaygıları artırmaktadır.

Üste genelinde, çağdaş yaşamı benimseyen insanlar, laiklik, bilimsel düşünce, ulusal egemenlik gibi Cumhuriyetin temel ilkelerine sahip çıkmak ve çağdaş demokrasiyi savunup geliştirmek için örgütlenmelere yönelinmektedir. Zonguldak'ta da toplumun hemen her kesiminden bir araya gelen insanlar ZDKEV (Zonguldak Kültür ve Eğitimi Vakfı) çatısı altında örgütlenmeyi kararlaştırmışlardır.

Biz de» Jeoloji Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilciliği olarak bu örgütlenmede 3 kurucu üye ile yer aldık. Bu örgütlenmeyle oluşturulacak » Vakıf; sanat ve kültürün yaygınlaştırılması, bilimsel düşüncenin savunulması, fanatizmin, ayrımcılığın, şovenizmin ve şiddetin dışlandığı» bir demokrasi kültürünün oluşturulması için mücadele edeceğiz.

## İL VE İŞYERİ TEMSİLCİLİKLERİ

Diyarbakır İl Temsilcisi	: Orhan KAVAK
JMO İzmir Şubesi'ne bağlı il ve işyeri temsilciliği seçimleri tamamlandı:	
BALIKESİR İl Temsilcisi	: Mehmet ELMACI (MTA)
İl Temsilcisi Yardımcısı	: Namık ÖZTEKİN (DSİ)
MTA İşyeri Temsilcisi	: Metin BULUT
MTA İşyeri Temsilcisi Yrd.	: Ramazan SA'RT
DSİ İşyeri Temsilcisi	: Namık ÖZTEKİN
DSİ İşyeri Temsilcisi Yrcü	: Mehmet Emin AYDIN
<b>İZMİR</b>	
İller Bankası, İşyeri Temsilcisi	: Ömer KÜÇÜMEN
İller Bankası İşyeri Tem. Yrd.	: Avni ÖZLEN
MTA İşyeri Temsilcisi	: Adil TAŞKIRAN
MTA İşyeri Temsilcisi Yrd.	: Fikri METLİ
DEÜ İşyeri Temsilcisi"	: Erhan AKAY
DEÜ İşyeri Temsilcisi Yrd.	: İsmail İŞİNTEK
EUROGOLD İşyeri Tem.	: Özlem SÖZBİLİR
Karayolları İşyeri Tem.	: Serap GÜNDOĞAN
<b>DENİZLİ</b>	
İl Temsilciliği	: Yard. Doç. Dr. Yahya ÖZPINAR
	: Mustafa YAVAŞ
	: Hülya KESKİN
	: İbrahim YAVUZER
	: Dr. Ali GÖKGÖZ
<b>AYDIN</b>	
İl Temsilcisi	: Nail KAYAHAN (DSİ)
<b>İl Temsilcisi Yardımcısı</b>	: Murat ÖZTÜRK (Bayındırlık İl Müd.)
DSİ 21. Bölge Md. İşyeri Tem.	: Demir KAHRAMAN
Bayındırlık İl Md. İşyeri Tem.	: Murat ÖZTÜRK
Köy Hizmetleri Md. İşyeri Temi.	: Mehmet ATILMA